
 

 

Nyhetsbrev –  
hytte- og fritidsboligeiere 

13. april 2011. 

 

 

Til 
Hytte- og fritidsboligeiere! 
 
Herved kommer nyhetsbrev nr. 1 2011 fra Holtålen kommune.  
Vi håper du finner nyttig informasjon her. Vi har i dette infobrevet 
lagt vesentlig vekt påska som nå er like om hjørnet.  
 
 
KOMMUNENFO 
Kommune INFO nr. 1 er klar. Der finner du mye informasjon, bl.a om kommunens arealdel som nå 
legges ut for offentlig ettersyn. Klikk deg inn HER for å lese INFO`en.  
 
SKILØYPER  
Løypetilbudene i påsken finner du på Holtålen turforening sin hjemmeside. Turforeninga tar forbehold om 
vær og føreforhold.   
 
NEA RADIO, HOLTÅLEN - PÅSKERADIO 
Nea radio er landets største lokalradio, målt i antall lyttere. Lokalradioen tilbyr mange spennende 
programmer i påsken. Spesielt er kveldssendingene populære. Sendeskjema og frekvenser finner du ved 
å klikke HER. 
 
ÅLEN SKISENTER 
har åpent hver dag fra 16. april til 24. april. Tidspunkt: kl. 10 - 16. Stentrøstuggu holder åpent samtidig. 
De har også noe ledig overnatting første del av påsken. Ta kontakt på telefon 41 90 65 99 for tilbud.  
 
STENTRØSTUGGU 
Her kommer litt info om hva som foregår i Stentrøstuggu i påska! 
   

 Åpent alle dager fra 10.00 til 17.00. 

 Palmelørdag er det Quizaften fra kl 19.00 (matbuffet med bla lammelår). 

 Skjærtorsdag er det fest med Festus fra kl 21.00 til 01.30. 

 Langfredag er det fest med Festus fra kl 21.00 til 01.30. 
   

AKTIVITETER HALTDALEN 
I Haltdalen er det mange arrangementer i forbindelse med 
påsken. Haltdalen utviklingslag har, som vanlig, laget et 
innbydende ”påskeprogram”. Du finner hele programmet HER.   
Se også vedlegg.  
 
HESSDALEN 
Herved følger informasjon om aktiviteter i Hessdalen.  
 
Hessdalsrennet: Det er usikkert om det kan gjennomføres noe 
Hessdalsrenn, Palmesøndag – 17. april. Dette på grunn av mye 
vann. Følg med på den nye hjemmesiden til Hessdalen IL, HER,  
om det blir renn eller ikke. 

 
 

http://www.holtalen.kommune.no/Om-Holtalen/Info/
http://www.htf.no/
http://www.holtalen.kommune.no/Hva-skjer/Paskeprogrammet-Nea-Radio/
http://www.holtalen.com/Nyheter/Haltdalen-i-paska/
http://www.hessdalenil.no/
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Hessdalen Sanitetsforening inviterer alle sammen til 
sanitetshuset i Hessdalen, Skjærtorsdag – 21. april. 
Mellom kl. 12.00 - 17.00 blir det middagssalg (sodd 
og tyttebærgrøt), salg av kaffe, kaker og pølse med 
brød. Trekning av sanitetsforeningens påskelotteri 
blir det også.  
 
Fjellheim parkering har åpent i hele påska.  
God plass. Dagsparkering 50 kr.  
 
SVENUKRENNET 
Tradisjonen tro går Svenukrennet av stabelen skjærtorsdag, 21. april. Mer informasjon om rennet finner 
du HER. 
 
ARRANGEMENT 
En samlet oversikt over hva som skjer i Holtålen finner du på kommunens sin hjemmeside under ”Hva 
skjer” på førstesiden. 
 
LEIEKJØRERE SNØSKUTETR  
Trenger du snøskuterskyss i påsken? Klikker du HER finner du en oversikt over ervervskjørerne i 
kommunen.  
 
INFORMASJON FRA FIAS 
Hytteposten med sorteringsveileder, kart og informasjon om åpningstider sendes adressert til alle 
hytteabonnenter før påske. Legg merke til at det er lørdagsåpent gjenv. stasjon i Ålen lørdag 30.april kl. 
11 - 13. Det blir også åpen gjenv.stasjon lørdag 21.mai i tillegg til ordinær åpningsdag tirsdager kl. 14 - 
18. Mer informasjon fra FIAS finner du på www.fias.no, og du kan følge oss på Facebook.  
 
HOLTÅLEN NÆRINGSFORENING 
Holtålen Næringsforening ble startet i 1978 og reetablert februar 2010. I perioden 1999 - 2010 var det 
ingen aktivitet i foreningen. Foreningen har i dag 23 medlemsbedrifter bestående av 116 årsverk og 
vokser stadig. Vi involverer oss i saker for hele kommunen, alt fra seddelutvalget i minibanken til 
kommunale planer. Næringsforeningen vil på vegne av sine medlemmer be om tilbakemeldinger på det 
kommunale næringslivet, både positive og evt. negative. Til alle som går med tanker om å etablere en 
bedrift i kommunen og har noen spørsmål rundt dette, stiller gjerne næringsforeninga opp. Styret består 
av Per Bakken (leder), Laila Kokkvoll (sekretær) og styremedlemmene Anne Nyrønning, Margrethe 
Engan Gjære og Stein Harry Angen. 
 
FACEBOOK  
Holtålen kommune har kommet med egen side på Facebook. Vi håper og tror at du som hytte- og 
fritidsboligeier går inn på vår side og klikker ”liker” på denne – såfremt du er bruker av Facebook. Da vil 
du få mange ferske oppdateringer på hva som skjer i Holtålen.   
 
 
 
Med dette ønsker Holtålen kommune deg ei riktig god påske.  
 

http://www.haltdalenil.no/index.php?mact=News,cntnt01,detail,0&cntnt01articleid=248&cntnt01returnid=93
http://www.holtalen.com/Tjenester/TekniskLandbrukMiljo/Plan/Miljo/Motorfersel/Ervervskjorere-for-snocooter-i-Holtalen/
http://www.fias.no/

